
revo_PCAA/3.000/23082021

Smlouva o akceptaci platebních karet
{dále jen ,,Smlouva")

mezi

EVO Payments International s.r.o.
se sídlem: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
lČ: 03802205
DIČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka č. C 238120
(dále jen ,,REVO")

a

EVO Payments International GmbH
se sídlem: Elsa-Brändstrôm-StraBe 10-12, 50668 Kolin nad Rýnem, Německo
registrační č.: HRB 78863
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném okresním soudem (Amtsgericht) v Kolíně nad Rýnem
DIČ: D
(dále jen ,,EVOG")

(REVO a EVOG mohou být dále také jednotlivě označovány jako ,,Poskytovatel služeb" a společně jako ,,Poskytovatelé služeb")

a

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 1429/68, příspěvková organizace
se sídlem: Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10
lČ: 71212311
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
zastoupena panem Mgr. jaroslavem Vrtiškou, ředitelem organizace
př'stup na Portál/OMS:
(dále jen ,,Smluvní partner")

(Smluvní partner a Poskytovatelé služeb mohou být dále také označováni jako ,,Smluvní strany")

PREAMBULE

1. Smluvní partner má v úmyslu akceptovat platební karty jako prostředek platby za zboží a služby prodávané zákazníkům a hledá poskytovatele
služeb zpracováni plateb. Poskytovatelé služeb mají v úmyslu poskytovat Smluvnímu partnerovi komplexní řešeni zpracování plateb založená na
moderních technologiIch.

2. výrazy s velkými počátečními pÍsmeny použité v této Smlouvě, jež zde nejsou definovány, maji význam definovaný pro ně v Příloze č. 1 nebo v
Příloze č. 3 (Všeobecné obchodní podmínky) této Smlouvy.

Smluvní strany se tímto dohodly na následujIchn:
l.

SLUŽBY

1.1. Poskytovatelé služeb se zavazuji poskytovat Smluvnímu partnerovi (i) služby zpracováni plateb (dále jen ,,Služba akceptace platebních
karet") ve vztahu ke zpracováni a vypořádáni plateb za zboží a služby a dále transakci vyplácení náhrad s použitím Platebních karet (dále
jen ,,Transakce") a (ii) další doplňkové služby (dále samostatně jen ,,Služba" a souhrnně se Službou akceptace platebních karet dále jen
,,Služby") a Smluvní partner se zavážuje hradit Poskytovatelům služeb odměny a poplatky za poskytované Služby, to vše za podmínek
sjednaných v této Smlouvě. jednotlivé Služby jsou specifikovány v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.2. Poskytovatelé služeb budou Služby poskytovat v souladu s platnými právními předpisy s přihlédnutím k postaveni společnosti EVOG jako
platební instituce založené a existujici dle německého práva a k funkci společnosti REVO jako subjektu poskytujÍcÍho technické služby v
souvislosti se Službami. Provozně bude plněni Smlouvy zajišťovat společnost REVO, pokud dle platných právních předpisů nebo Pravidel
karetních schémat není vyžadováno, aby Služby byly poskytovány přímo společnosti EVOG, jakožto platební instituci. Poskytovatelé služeb
poskytuji Služby společně, přičemž každý z nich odpovídá pouze v rozsahu jim poskytovaných Služeb. Použiti ustanoveni § 1874
Občanského zákoníku se tímto výslovně vylučuje.

1.3. Společnost EVOG, jako pIatebnIinstituce, bude v rámci Služeb poskytovat následujici služby:

1



revo_PCAA/3.000/23082021

a) převod veškerých částek splatných Smluvnímu partnerovi za dodané zboží resp. poskytnuté služby, jež byly uhrazeny Zákazníky
pomocí Platebních karet, na Účet Smluvního partnera;

b) dle vlastního uváženi nebo na pokyn společnosti REVO započteni částek splatných Smluvním partnerem dle Smlouvy, včetně
Zpětného zúčtováni (Chargeback), proti částkám, jež by jinak byly dle Smlouvy převedeny Smluvnímu partnerovi;

C) dle vlastního uváženi nebo na pokyn společnosti REVO sraženi částek splatných Smluvnímu partnerovi dle Smlouvy.

1.4. Společnost REVO bude poskytovat veškeré další Služby neposkytované společnostÍ EVOG, včetně následujicich:

a) zpracování Autorizace;
b) zpracováni Transakce;
c) identifikace Transakcí splňujicich kritéria podezřelých Transakcí;
d) blokováni Transakcí klasifikovaných jako potenciálně neobvyklé Tra nsakce;
e) vyřizování reklamaci v rámci Karetních schémat; a
f) vydáváni pokynů společnosti EVOG popsaných v bodech b) a C) výše.

1.5. Některé služby bude společnost REVO poskytovat jako pověřený zástupce EVOG zaregistrovaný pro tyto účely v registru pověřených
zástupců vedeném německým úřadem pro dohled nad finančními službami (BaFin).

II.
POPLATKY A PŘÍMÉ INKASO

2.1. podrobný přehled odměn Poskytovatelů služeb a poplatků hrazených Smluvním partnerem Poskytovatelům služeb, jakož i jednotlivých
Služeb, je uveden v Příloze č. 1nebo v Příloze č. 4 (dle konkrétního případu) Smlouvy (dále jen ,,Příloha č. 1" a ,,Příloha č. 4"). Příloha č. 1
a č. 4 jsou nedílnou součásti této Smlouvy.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že konkrétní finanční částky Transakci budou poukazovány na Účet SmluvnIho partnera.

2.3. Smluvní partner tímto výslovně souhlasí, že Poskytovatelé služeb jsou oprávněni v rozsahu a v případech sjednaných ve Smlouvě inkasovat
jakékoli poplatky, odměny nebo jiné částky splatné Smluvním partnerem dle Smlouvy a připisovat tyto částky na Účet Poskytovatelů
služeb, Rezervní účet nebo jiný platební účet Poskytovatelů služeb (dle konkrétni situace).

2.4. V souladu s ČI. 2.3 Smlouvy se Smluvní partner zavazuje -v případě, že o to Poskytovatelé služeb požádají-zřídit inkaso k ÚČtu Smluvního
partnera umožňujÍcÍ Poskytovatelům služeb inkasovat jakékoli poplatky, odměny nebo jiné částky splatné Smluvním partnerem dle
Smlouvy a připisovat tyto částky na ÚČet Poskytovatelů služeb nebo na Rezervní účet, a to do pěti (5) Pracovních dnů od takové žádosti
Poskytovatelů služeb. Smluvní partner se zavážuje provést nebo zajistit provedení veškerých úkonů potřebných ke zřízeni inkasa.

III.
OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Všeobecné obchodní podmínky ke smlouvě o akceptaci platebních karet (dále jen ,,VOP") tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy (dále jen ,,Příloha
č. 3"). Příloha č. 3 je nedilnou součásti této Smlouvy.

3.2. Smluvní partner tímto výslovně prohlašuje a potvrzuje, že je obeznámen s VOP a souhlasí s nimi.

IV.
DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

4.1. Tato Smlouva se uzavírá na
EI na dobu neurčitou
[j na dobu určitou od XXX do XXX

4.2. Tuto Smlouvu a/nebo Služby je možno vypovědět resp. ukončit z důvodů a za podmínek uvedených ve vop.

V.
POUŽITÍ ÚDAJŮ

Obecné

5.1. Smluvní partner tímto souhlasí a bere na vědomi, že informace poskytnuté Smluvním partnerem Poskytovatelům služeb v souvislosti se
Smlouvou mohou zahrnovat též Osobní údaje týkajici se Smluvního partnera (dále jen ,,Údaje Smluvního partnera") a že tyto Osobní
údaje jsou a mohou být Poskytovateli služeb zpracovávány: {i) za účelem dodržení platných právních předpisů a Pravidel Karetních
schémat, včetně standardů úpravujIcích zabezpečení údajů; (ii) za účelem dodrženi soudních rozhodnutí a ochrany práv Poskytovatelů
služeb v případě jakéhokoli sporu, nebo pro účely posuzováni úvěrů, správy či řIzenI, auditu, dodržováni předpisů, zákaznických služeb a
pro administrativní účely v souvislosti s poskytováním Služeb; (iii) za účelem odhalování podvodů, prevence kriminality, vymá hání dluhů
a ověřování identity - to vše v souvislosti se Smlouvou, včetně sdňeni Údaju Smluvního partnera s Třetími osobami za účelem řízeni
rozhodovacího procesu v rámci vztahu mezi Poskytovateli služeb a Smluvním partnerem, a za účelem plněni povinnosti Poskytovatelů
služeb vyp|ývajícich z právních předpisů, Pravidel Karetních schémat a Standardů zabezpečeni údajů a za účelem p|něnÍda|ších povinnosti
Poskytovatelů služeb vyplývajícich z platných právních předpisů, včetně smluv uzavřených se společností Raiffeisenbank a.s.; a (iv) za

2



revo_PCAA/3.000/23082021

účelem plnění Smlouvy a dalších smluvních vztahů mezi Poskytovateli služeb a jejich Smluvními partnery; a (V) za účelem umožnění
Poskytovatelům služeb používat Údaje Smluvního partnera k distribuci - prostřednictvím přímého marketingu - všeobecných informaci
a reklamních materiálů týkajicIch se zboží a služeb Poskytovatelů služeb ve vztahu ke Službám a/nebo obdobného zboží či služeb na
základě oprávněného zájmu Poskytovatelů služeb.

5.2. Ve vztahu k Údajům Smluvního partnera zpracovávaným dle ČI. 5.1 jsou správci údajů společnosti REVO a/nebo EVOG (dle konkrétni
situace). Údaje Smluvního partnera jsou a mohou být zpracovávány propojenými osobami a zástupci Poskytovatelů služeb nebo dalšími
externími poskytovateli služeb nebo sdělovány těmto osobám (dále jen ,,Třetí osoby"), jejichž seznam je k dispozici na webové stránce
www.revopayníents.cz. Tento seznam vede a pravidelně aktualizuje společnost REVO. Smluvní partner dále tímto prohlašuje, že je
oprávněn udělit Poskytovatelům služeb souhlas se sdělováním Údajů Smluvního partnera Třetím stranám pro účely dalšího zpracování.
Třetí osoby mohou působit v jurisdikcích mimo území Evropského hospodářského prostoru v souvislosti s jakýmikoli účely uvedenými v
tomto ČI, 5; i když v takových jurisdikcích nemusí platit zákony předepisujÍcÍ stejnou úroveň ochrany jako v jurisdikci Smluvního partnera,
bez ohledu na to, zda jsou Údaje Smluvního partnera zpracovávány na území Evropského hospodářského prostoru nebo jinde, jsou
Poskytovatelé služeb povinni zajistit, aby se Údajům Smluvního partnera dostalo adekvátníochrany a aby byly v každém případě chráněny
v souladu s právními předpisy o ochraně údajů platnými v České republice.

5.3. Zpracováni Údajů Smluvního partnera dle ČI. 5.1vycházi z nás|edujÍcÍch právních základů: (i) plnění smlouvy se Smluvním partnerem ve
vztahu k účelům uvedeným v ČI. 5.1 (i), (iii) a (iv); (ii) plnění povinnosti Poskytovatelů služeb a dodržováni právních předpisů ve vztahu
k účelům uvedeným v ČI. 5.1 (i) - (iii); a (iii) oprávněné zájmy Poskytovatelů služeb nebo třetích stran ve vztahu k účelům uvedeným v
ČI. 5.1 (ii), (v), přičemž takový oprávněný zájem spočívá v právu Poskytovatelů služeb hájit svá práva a také v zájmu Poskytovatelů služeb
na nástrojích přímého marketingu.

Informace o zpracováni údajů

5.4. SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO BERE NA VĚDOMÍ, ŽE:

a) Poskytovatelé služeb mohou zpracovávat Údaje Smluvního partnera pro účely uvedené v ČI. 5.1(1) - (iv);
b) Poskytovatelé služeb mohou předávat Údaje Smluvního partnera vládním orgánům, regulačním orgánům, Karetním

schématům nebo jiným osobám (včetně Třetích osob) v souladu s příslušnými požadavky zákonů, předpisů, smluv, nařízeni
nebo Pravidel Karetních schémat, jak je uvedeno v ČI. 5.1 (i) - (iv); a

C) Údaje Smluvního partnera mohou být předávány Třetím stranám a/nebo zpracovávány Třetími stranami - včetně Třetích stran
působÍcÍch v jurisdikcích mimo území Evropské unie - pro účely uvedené v ČI. 5.1 (i) - (iv), přičemž takové předáni a/nebo
zpracování vychází z rozhodnuti Evropské komise o odpovidajÍcÍ ochraně dle ČI. 45 nařizeni GDPR, standardních doložek o
ochraně údajů, standardních smluvních ustanovení nebo jiných odpovidajÍcÍch záruk dle ČI. 46 nařízenÍ GDPR, závazných
podnikových pravidel dle ČI. 47 nařízeni GDPR nebo z výjimek pro specifické situace dle ČI. 49 nařizeniGDPR.

SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ BERE NA VĚDOMÍ, ŽE ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ SMLUVNÍHO PARTNERA POPSANÉ V TOMTO CL. 5.4
PŘEDSTAVUJE ODKLÁDACÍ PODMÍNKU PRO UZAVŘENÍ A/NEBO PLNĚNÍ SMLOUVY A VEŠKERÝCH DALŠÍCH VEDLEJŠÍCH SMLUV
uzavřených v souvislosti SE SMLOUVOU. Údaje Smluvního partnera se budou zpracovávat po dobu trvání Smlouvy a dále po dobu
pěti let po jejím ukončeni, není-li ze zákona vyžadována delší doba.

5.5. SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO BERE NA VĚDOMÍ, ŽE:

a) Poskytovatelé služeb mohou zpracovávat Údaje Smluvního partnera pro účely přímého marketingu uvedené v ČI. 5.1(v);
b) Údaje Smluvního partnera mohou být předávány Třetím stranám a/nebo zpracovávány Třetími stranami - včetně Třetích stran

působÍcÍch v jurisdikcích mimo území Evropské unie - pro účely uvedené v ČI. 5.1(v), přičemž takové předáni a/nebo zpracováni
vycházíz rozhodnutí Evropské komise o odpovidajÍcÍochraně dle ČI. 45 nařÍzeni GDPR, standardních doložek o ochraně údajů,
standardních smluvních ustanoveni nebo jiných odpovidajÍcÍch záruk dle ČI. 46 nařízení GDPR, závazných podnikových pravidel
dle ČI. 47 nařjzenÍGDpR nebo z výjimek pro specifické situace dle ČI. 49 nařízeniGDPR.

SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ BERE NA VĚDOMÍ, ŽE TOTO ZPRACOVÁNÍ POPSANÉ V TOMTO CL. 5.5 JE DOBROVOLNÉ A ŽE
JAKÉKOLI ODHLÁŠENÍ ZE SEZNAMU PRO ROZESÍLÁNÍ REKLAMNÍCH SDĚLENÍ NEMÁ ŽÁDNÝ VLIV NA REALIZACI NEBO PLNĚNÍ SMLOUVY
ANIJAKÉKOLI DALŠÍ VEDLEJŠĹSMLOUVY UZAVŘENÉ V SOUVISLOSTI SE SMLOUVOU.

Údaje Smluvního partnera se budou zpracovávat po dobu trvání Smlouvy a dále po dobu pěti let po jejím ukončení, přičemž před
uplynutím této doby budou vymazány, jakmile se Smluvní partner odhlási ze seznamu pro rozesi|ánÍ reklamních sděleni, což může učinit
bud' zasláním e-mailu na adresu gdpr@revopayments.cz nebo pomocí odkazu uvedeného na konci každého obdrženého reklamního
sděleni.

Souhlas s marketingem

5.6. Smluvní partner tímto souhlasí a bere na vědomí, že Údaje Smluvního partnera jsou a mohou být zpracovávány Poskytovateli služeb pro
účely (j) nabIzení nebo prodeje produktů či služeb Poskytovatelů služeb nebo Třetí strany Smluvnímu partnerovi, a to bez ohledu na to,
zda takové produkty či služby budou spojeny se Službami, a (ii) pro účely provádění pravidelných marketingových vyhledávániSmluvniho
partnera.

SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ SOUHLASÍ, že:

a) Poskytovatelé služeb mohou zpracovávat Udaje Smluvního partnera pro účely uvedené v tomto ČI. 5.6;

3



revo_PCAA/3.000/23082021

b) Poskytovatelé služeb mohou předávat Udaje Smluvního partnera Třetím stranám pro účely uvedené v tomto ČI. 5.6; a
c) Údaje Smluvního partnera mohou být předávány Třetím stranám a/nebo zpracovávány Třetími stranami - včetně Třetích stran

působicích v jurisdikcích mimo území Evropské unie - pro účely uvedené v tomto ČI. 5.6, přičemž takové předáni a/nebo
zpracováni vychází z rozhodnutí Evropské komise o odpovídajÍcÍ ochraně dle ČI. 45 nařizení GDPR, standardních doložek o
ochraně údajů, standardních smluvních ustanoveni nebo jiných odpovidajÍcÍch záruk dle ČI. 46 nařízenI GDPR, závazných
podnikových pravidel dle ČI. 47 nařízeni GDPR nebo z výjimek pro specifické situace dle ČI. 49 nařizeni GDPR.

SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ BERE NA VĚDOMÍ, ŽE TOTO ZPRACOVÁNĹJE DOBROVOLNÉ A ŽE UDĚLENÍ NEBO ODVOLÁNĹTOHOTO
SOUHLASU NEMÁ ŽÁDNÝ VLIV NA REALIZACI NEBO PLNĚNĹSMLOUVY ANIJAKÉKOLI DALŠĹVEDLEJŠĹSMLOUVY UZAVŘENÉ V SOUVISLOSTI
SE SMLOUVOU. Souhlas se uděluje na dobu trvání Smlouvy a dále na dobu dvou let po jejím skončení a může být kdykoli odvolán, a to
bud'zasláním e-mailu na adresu nebo pomoci odkazu uvedeného na konci každého obdrženého marketingového
sděleni.

Různé

5.7. Pro zpracování Údaju Smluvního partnera pro účely specifikované v ČI. 5.1 až 5.9 výše budou Poskytovatelé služeb využívat služeb Třetí
strany a dalších subjektů jako zpracovatelů. Údaje Smluvního partnera budou zpracovávány manuálně i automaticky.

5.8. Ve vztahu k Údajům Smluvního partnera má Smluvní partner vůči Poskytovatelům služeb nás|edujÍcÍ práva:
a) PŘÍSTUP K ÚDAjŮM: Smluvní partner má právo obdržet potvrzeni, zda probíhá zpracování Udaju Smluvního partnera, či nikoli, a

pokud ano, má právo na přístup k takovým údajům a na informace uvedené v ČI. 15 nařízenI GDPR;
b) ODVOLÁNÍSOUHLASU: Pokud Smluvní partner udělil souhlas se zpracováním Údajů Smluvního partnera, je oprávněn takový souhlas

kdykoli odvolat, a to i bez uvedeni důvodu, s účinností do budoucna. Za účelem výkonu tohoto práva musí Smluvní partner zaslat
oznámeni o odvolání souladu na adresy uvedené v ČI. 5.10;

C) OPRAVA: Pokud jsou zpracovávané Udaje Smluvního partnera nesprávné, může Smluvní partner kdykoli požadovat jejich opravu. Za
účelem výkonu tohoto práva musí Smluvní partner kontaktovat Poskytovatele služeb prostřednictvím kontaktních Udaju uvedených

V ČI. 5.10;
d) VYMAZÁNÍ: Smluvní partner má právo požadovat zablokováni a výmaz uchovávaných Udaju SmluvnIho partnera. Pokud je výmaz v

rozporu se zákonnými povinnostmi nebo smluvními závazky Poskytovatelů služeb nebo s jejich oprávněnými zájmy uvedenými v
či. 5.4, je možno Údaje Smluvního partnera pouze zablokovat;

e) OMEZENÍ ZPRACOVÁNÍ: Poskytovatelé služeb omezí zpracováni Údaju Smluvního partnera v případech specifikovaných v čI. 18
nařízeni GDPR, např. pokud Smluvní partner zpochybní přesnost či správnost Udaju Smluvního partnera nebo pokud bude Smluvní
partner požadovat Údaje Smluvního partnera za účelem obhajoby právních nároků;

f) NÁMITKA PROTI ZPRACOVÁNÍ: Smluvní partner má právo vznést kdykoli a bez uvedení důvodu námitku proti zpracováni Údaju
Smluvního partnera za podmínek specifikovaných v ČI. 21nařizeni GDPR;

g) PŘENOSITELNOST: Pokud Smluvní partner požaduje vydání Údajů Smluvního partnera poskytnutých Poskytovatelům služeb, pak
Poskytovatelé služeb tyto Údaje SmluvnIho partnera vydají nebo poskytnou Smluvnímu partnerovi nebo jim pověřené osobě ve
strukturovaném, běžně používaném a - je-li to technicky možné - strojově čitelném formátu;

h) STÍŽNOSTI: Smluvní partner má právo předložit stížnost přís1ušnému dozorovému úřadu, pokud se domnívá, že došlo k porušení
jeho práv na ochranu údajů. Taková stížnost bude předložena v zemi obvyklého sídla Smluvního partnera, jeho místa výkonu práce
nebo místa, kde došlo k údajnému porušeni práv, popř. jiného místa specifikovaného v ČI. 77 nařizenÍ GDPR; příslušným dozorovým
úřadem v České republice je Úřad na ochranu osobních údajů.

5.9. Veškeré dotazy Smluvního partnera týkajÍcÍ se zpracování Údajů Smluvního partnera mohou být kdykoli zaslány pověřenci EVO pro
ochranu osobních Udaju, a to bud' e-mailem na adresu nebo poštou na adresu: EVO Payments International s.r.o.,
k rukám: Pověřence pro ochranu osobních údajů (OPO), Nusle, nebo alternativně k rukám Pověřence
pro ochranu osobních údajů evog, Dr. Karsten Kinast, a to kdykoli, bud' e-mailem na adresu: nebo písemně na
adresu: EVO Payments International GmbH, k rukám: Pověřence pro ochranu osobních Udaju (OPO), Elsa-Brändstrôm-StraBe 10-12, 50668
Kolín nad Rýnem, Německo.

Marketingový souhlas REVO

5.10. SMLUVNĹSTRANY SE TÍMTO VÝSLOVNĚ DOHODLY ŽE:
a) Poskytovatelé služby předávají Udaje Smluvního partnera, včetně identifikačních údajů, kontaktních údajů a Udaju o spotřebované

službě, finanční skupině Raiffeisenbank zahrnujÍcÍ společnosti Raiffeisenbank a.s., IČO: 49240901, (dále jen ,,skupina

Raiffeisenbank"); a
b) Členové skupiny Raiffeisenbank smí zpracovávat údaje Smluvního partnera pro účely přípravy a nabídky produktů a služeb. VÍce

informací o zpracováni osobních údajů naleznete na adrese: www.rb.cz/informacni-servis/ochrana-osobnich-udaju.
Ve vztahu k údajům Smluvního partnera zpracovávaným podle tohoto ČI. 5.10, členové skupiny Raiffeisenbank (dle konkrétní
situace) jednají jako správci údajů.

5.11. Pro účely shromažd'ování souhlasů podle ČI. 5.10, Poskytovatelé služeb jednají jako zástupci (agenti) členů skupiny Raiffeisenbank.

VI.
PLATNOST A ÚČINNOST

6.1. Ve vztahu k Transakcím uskutečňovaným prostřednictvím internetových stránek (e-commerce) nabývá tato Smlouva účinnosti okamžikem
podpisu oběma Smluvními stranami.

4



révo_PCAA/3.000/23082021

6.2. Tato smlouva jako celek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v Registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, není-li touto Smlouvou ve vztahu k některým typů Transakcí
stanovena účinnosti pozdější. Uveřejnění zajisti Smluvní partner

6.3. Ve vztahu k Transakcím uskutečňovaným prostřednictvím Terminálů POS nabývá tato Smlouva účinnosti ve vztahu ke každému
jednotlivému Terminálu POS provozovanému dle Smlouvy bud'(i) okamžikem podpisu obou Smluvních stran a zároveň instalacItakového
nového Terminálu POS; nebo (ii) okamžikem instalace takového nového Terminálu POS a zároveň odesláním Transakce Smluvním
partnerem Poskytovatelům služeb pomoci takového nového Terminálu POS, podle toho, který z uvedených případů nastane dřive.

6.4. U Transakcí uskutečněných prostřednictvím Terminálů SmartPOS nabývá tato Smlouva účinnosti ve vztahu ke každému jednotlivému
Terminálu SmartPOS provozovanému dle Smlouvy okamžikem doručeni (dodání) předmětného Terminálu SmartPOS Smluvnímu
partnerovi na jím udanou doručovací adresu.

6.5. U Transakci uskutečněných prostřednictvím Aplikace SoftpOS nabývá tato Smlouva účinnosti okamžikem aktivace Aplikace SoftpOS
v Zákaznickém portálu.

6.6. TÍMTO SE VÝSLOVNĚ SJEDNÁVÁ, ŽE POKUD SMLUVNÍ PARTNER NEPODEPSAL SMLOUVU NEBO SE JINAK NEZAVÁZALJI DODRŽOVAT(BUĎ
SVÝM JEDNÁNÍM, NEBO JINAK), PŘEDSTAVUJE ODESLÁNÍ TRANSAKCE SMLUVNÍM PARTNEREM POSKYTOVATELŮM SLUŽEB PŘIJETÍ
SMLOUVY SMLUVNÍM PARTNEREM A VYJÁDŘENĹJEHO VŮLE BÝTSMLOUVOU VÁZÁN.

VII.
RŮZNÉ

7.1. Smluvní partner tímto prohlašuje, že mu byly v dostatečném předstihu před uzavřením této Smlouvy poskytnuty VOP a informace dle
ustanoveni § 133 až 139 Zákona o platebním styku. Smluvní partner tímto výslovně bere na vědomi a prohlašuje, že považuje veškeré
podmínky uvedené ve Smlouvě za jasné, jednoznačné a srozumitelné a že rozumí tomu, že Poskytovatelé služeb z nich budou pro účely
poskytováni Služeb Smluvnímu partnerovi vycházet.

7.2. Přílohy a dodatky této Smlouvy tvoří její nedílnou součást. Tato Smlouva {včetně veškeré dokumentace začleněné do ni odkazem) může
být vyhotovena v jednom nebo vÍce stejnopisech, jež se všechny společně považují za jednu a tutéž smlouvu, a nabývá účinnosti za
podmínek ČI. 6.

7.3. Smluvní strany tímto berou na vědomí, že Příloha č. 2 této Smlouvy byla záměrně vypuštěna.

7.4. jakákoli změna této Smlouvy musí být provedena písemně. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat způsobem popsaným v ČI. 1.3 VOP.

7.5. Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednáni Smluvních stran týkajÍcÍ se jejího předmětu. Práva a povinnosti vzniklá na základě
ujednání nahrazeného touto Smlouvou zůstávaji nedotčena.

7.6. Smluvní strany se výslovně dohodly na odchylce od zákonných pravidel stanovených v ustanoveních §§ 130 odst. 1, 132-151, 152-155,
160, 176, 183-184, 187 odst. 1 Zákona o platebním styku a na jejich nahrazeni ustanoveními této Smlouvy. Smluvní strany se výslovně
dohodly na odchylce od ustanoveni § 182 Zákona o platebním styku, a to bez náhrady.

7.7. Zástupce Smluvního partnera podepisujÍcÍtuto Smlouvu výslovně bere na vědomi, že Poskytovatelé služeb mohou pořizovat a ponechávat
si kopie dokladů totožnosti za účelem naplněni zásady ,,poznej svého klienta" (Know Your Customer - KYC) v souladu s interními zásadami
Poskytovatelů služeb a/nebo s příslušnými právními předpisy proti praní špinavých peněz.

7.8. SMLUVNÍ PARTNERTÍMTO VÝSLOVNĚ POTVRZUJE UDĚLENÍSOUHLASU DLE ČLÁNKU 5.6 VÝŠE: 0ANO Cl NE.

7.9. SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ POTVRZUJE UDĚLENÍ SOUHLASU DLE ČLÁNKU 5.10 VÝŠE: ANO n NE.

v Praze, dne 3. 11. 2022
, /'|mk" , d,, ĺ/. .(l' Á' ou

5



révo_PCAA/3.000/23082021

EVO Payments International GmbH

6



K vyplněni zástupcem obchodníka

IČO 71212311
Obchodní firma obchodníka
Sídlo obchodníka

Prohlášeni

Tímto prohlašuji, že:

[j mezi jednajíchni osobami nebo skutečnými vlastníky příjmů jsou politicky exponované osoby* nebo
rodinní přÍs|ušníci politicky exponované osoby** nebo osoby blízké politicky exponované osobě***

0 žádná z jednajicIch osob a skutečných vlastníků příjmů není politicky exponovanou osobou* ani
rodinným přis|ušníkem politicky exponované osoby** ani osobou blízkou politicky exponované
osobě**

jsem si vědom trestní odpovědnosti za učiněni nepravdivého prohlášenI.

zavazuji se, že budu EVO Payments International s.r.o. neprodleně informovat o veškerých změnách údajů
uvedených v tomto prohlášeni.

Správcem uvedených osobních údajů je EVO Payments International s.r.o. Osobní údaje budou
zpracovávány za účelem a v rozsahu nezbytném ke splnění zákonné povinnosti, která se na správce vztahuje
na základě zákona o boji proti praní peněz a financováníterorismu. Bližší informace o zásadách zpracování
a ochrany osobních údajů společností EVO Payments International s.r.o. a o právech subjektu údajů jsou
dostupné v Pravidlech ochrany soukromí společnosti EVO Payments International s.r.o., která jsou přístupná
na webových stránkách www.revopayments.cz v záložce Pravidla ochrany soukromí.

1

REVO PEP/F/1.000/01082018



Podpis

Politicky exponovanou osobou se dle § 4 odst. 5), písm. a) a b) zákona č. 253/2 , o některých opatřeních
proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu rozumí:
a) fyzická osoba, která je ve významné veřejné funkci a celostátní pUso nosti, jako je například hlava
státu nebo předseda vlády, ministr, náměstek nebo asistent ministra, člen parlamentu, člen nevyššího
soudu, ústavního soudu nebo jiného vyššího soudního orgánu, proti jehož rozhodnutí obecně až na výjimky
nelze použít opravné prostředky, člen účetního dvora, člen vrcholného orgánu centrálni banky, vysoký
důstojník v ozbrojených silách nebo sborech, člen správního, řídÍcÍho nebo kontrdního orgánu obchodního
závodu ve vlastnictví státu, velvyslanec nebo chargé d 'affaires, nebo fyzická osoba, která obdobné funkce
vykonává v orgánech Evropská unie nebo jiných mezinárodních organizací, a to po dobu výkonu této funkce
a dále po dobu jednoho roku po ukončenívýkonu této funkce, a která
1. má bydliště mimo Českou republiku, nebo
2. takovou významnou veřejnou funkci vykonává mimo Českou republiku,
b) fyzická osoba, která:
1. je k osobě uvedené v písmenu a) ve vztahu manželském, partnerském anebo v jiném obdobném
vztahu nebo ve vztahu rodičovském,
2. je k osobě uvedené v písmenu a) ve vztahu syna nebo dcery nebo je k synovi nebo dceři osoby
uvedené v písmenu a) osobou ve vztahu manželském (zeťové, snachy), partnerském nebo v jiném
obdobném vztahu,
3. je společníkem nebo skutečným majitelem stejné právnické osoby, popřípadě svěřenectví nebo
jiného obdobného právního uspořádání podle cizího právního řádu, jako osoba uvedená v písmenu a), nebo
je o ni povinné osobě známo, že je v jakémkoli jiném blízkém podnikatelském vztahu s obou uvedenou v
písmenu a), nebo
4. je skutečným majitelem právnické osoby, popřípadě svěřenectví nebo jiného obdobného právního
uspořádáni podle cizího právního řádu, o kterém je známo, že bylo vytvořeno ve prospěch osoby uvedené v
písmenu a).

REVO PEP/F/1.000/01082018



Identifikace obchodníka a určenískutečného majitele

Podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni terorismu, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,AML zákon"), je společnost EVO Payments International s.r.o., IČO: 03802205, se sídlem na adrese H
Praha 4 - Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. dále jen ,,EVO Payments
International s.r.o.") povinna provést identifikaci každého svého klienta (obchodníka) a jeho skutečného majitele. Vyplněni tohoto
formuláře je tak součásti plněni našich zákonných povinností vyp|ývajÍcÍch z AML zákona.

Název subjektu:

l. Údaje o zástupcích obchodníka:

. .. . [j Místo bydliště mimo
5,odné

1 : . . - , c|s|o/Datumuzemi českerepubliky*** y

* Kód země vyplňte pouze v případě, že je jako doklad totožnosti použit cestovní pas
** Datum narození uveďte pouze u osoby, která nemá rodné číslo
*** Pokud má zástupce obchodníka bydliště m'mo územ' České republ'ky, vyplň' dodatečně také dokument

"Prohlášen' osoby s bydl"štěm m'mo územ' České republiky"

ll. Údaje o skutečném majiteli obchodníka:

a) Důvod pro nezjišťování skutečného ma,jitele (pokud tento důvod existuje):

b) V ostatních případech prosím uveďte všechny skutečné majitele obchodníka:

jméno a přIjmenI
" Rodné

Druh vztahu Adresa bydliště čIslo/kód Doklad totožnosti
země**

-. ObčanstCislo dokladu ,
VI

Rodné

1 čIslo/Kód
česká

země*: republik
a

* K rovnocenným státům patři: Australské spoIečenstvI; Brazilská federativní republika; japonsko; Kanada; spojené státy mexické; Nový
Zéland; Ruská federace; Jihoafrická republika; Singapurská republika; Spojené státy americké; švýcarská konfederace; Zámořská území
Francie: Mayotte, Nová Kaledonie, Francouzská Polynésie, Saint Pierre a Miquelon, Wallis a Futuna, a dále Island, Lichtenštejnsko (které
je součástí Evropského hospodářského prostoru).

** Kód země vyplňte pouze v případě, že je jako doklad totožnosti použit cestovní pas.

Tímto prohlašuji, že informace uvedené v tomto formuláři jsou úplné a odpovídajÍ skutečnosti.

Správcem uvedených osobních údajů je Evo Payments International s,r.o.. Tyto údaje budou zpracovávány pouze za účelem a v rozsahu
nezbytném ke splnění zákonné povinnosti, která se na společnost EVO Payments International s.r.o. vztahuje na základě AML zákona. Bližší
informace o zásadách zpracování a ochrany osobních údajů společnosti Evo Payments International s,r.o. a o právech subjektu údajů jsou
dostupné v Zásadách ochrany osobních údajů společnosti Evo Payments International s.r.o., které jsou přístupné na webových stránkách
www.revopayments.cz v záložce Zásady ochrany osobních údajů.

V případě vzniku jakýchkoli změn v rámci informací uvedených v tomto formuláři se zavazuji, že budu o této skutečnosti neprodleně
informovat společnost Evo Payments International s.r.o.

révo_PABR/F/1.000/01082018
1/2



Podpisy obchodníka v souladu s oprávněním zastupovat/plnou mocí

Podpis
zpracovatele

Poznámky osoby přejjmajÍcÍ dokumenty

A. Zástupci obchodníka byli ověřeni osobně na základě:
0 výpisu z obchodního rejstříku
0 Dokladu/ů totožnosti

Dop|ňujÍcÍ informace:

Identifikátor Podpis osoby přejjmajÍcÍ
dokumenty

B. Správnost identifikace skutečných majitelů byla ověřena na základě:

o výpisu/ů z obchodního rejstříku (v dop|ňujÍcÍch informacích uveďte
identifikační čísla, která byla použita pro určení skutečného majitele)
[j Doklad o kótování na burze (kopii přiložte, pokud není uveden název burzy a
ISIN kód)
[j Společenské smlouvy l Zakladatelské listiny společnosti *
[j výpisu/ů z knihy podílů l knihy akcií *
D Vlastnického schématu/vlastnické struktury *

Dokladu/ů totožnosti *

Dop|ňujÍcí informace:

Identifikátor Podpis osoby přejÍmající
dokumenty

* Kopie přiložte, pokud nelze skutečného majitele určit na základě výpisů z obchodního rejstříku.

révo_PABR/F/1.000/01082018
2/2



FP- FORMULÁŘS ÚDAJI O PRODEJNÍM MÍSTĚ

Identifikační číslo prodejny MID Věc č. Č. smlouvy prodejna č.

Ziskatel Obchodní péče Servisní péče l Servisní péče || |nsta|ujÍcÍ osoba
lukucharova Iukucharova

DIČ: CZ71212311

Druh podnikání: Restaurace a jídelny

Název a adresa prodejního místa pro tisk na POS terminálu:
jí

Vršovická

Město

Pošta

Praha 10 -Vršovice

W

C.p. 1429 C. orientační 68

PSČ 101 00

Marketingové sdělení:

Linka 1 Linka 2

Korespondenční adresa prodejního místa (Pokud je jiná než korespondenční adresa firmy):
C.p.

Město PSČ

Č. orientační

Pošta

Kontaktní osoba

C. pevné linky Č. mobilnIho telefonu

e-mail:

čÍslo bankovního účtu

[j Multicurrency - číslo bankovního účtu pro každou měnu:
EUR:
USD:
GBP:
Obchodník prohlašuje, že výše uvedený bankovní účet je firemním účtem obchodníka. Multicurrency není k dispozici pro SmartPOS PAX 0220

Dne 03-11-2022 Dne 03-11-2022 Dne 03-11-2022

Podpis Podpis REVO
zpracovatele



Konfigurační údaje (vyplňuje revo)
Technické informace:

Poznámky:

FUNKCE TERMINÁLU

Q Marketingové sdělení

[J DCC

[j Přihlašování podle směn

[j specifický symbol:

Uzávěrka dne od
Plánované datum instalace:

[j Spropitné m Logo

[j Cashback [j Multicurrency

[j Přihlášeni pokladní před každou transakcí

CI Variabilní symbol

[j Sodexo


